АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

с. Кагальник Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                              № 129                                                31.08.2017г.
Об утверждении Плана мероприятий

по устранению нарушений нормативов

при формировании расходов на

содержание органов местного самоуправления

Кагальницкого сельского поселения

Азовского района

В целях устранения нарушений нормативов при формировании расходов на содержание органов местного самоуправления в 2017 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по устранению нарушений нормативов при формировании расходов на содержание органов местного самоуправления Кагальницкого сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Кагальницкого сельского поселения                              К.А.Малерян

Приложение № 1 к

Проекту постановления администрации

 Кагальницкого сельского поселения

Азовского района

от    31.08.2017 №129

План мероприятий

по устранению нарушений нормативов при формировании расходов на содержание органов местного самоуправления Кагальницкого сельского поселения Азовского района

	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственное лицо
	Срок исполнения
	Ожидаемый результат

	1
	Вовлечение дополнительных доходов по налогу на доходы физических лиц:

КБК 182 1 01 02010 01 0000 110

в размере350 тыс.рублей;

	Заведующий сектором экономики и финансов-Лобова О.М.;

Старший инспектор Левченко И.Н.
	01.12.2017 года
	Превышение фактических показателей над плановыми

	2
	Вовлечение дополнительных доходов по налогу на имущество физических лиц:

КБК 182 1 06 01030 10 0000 110

в размере200 тыс.рублей;

	Заведующий сектором экономики и финансов-Лобова О.М.;

Старший инспектор Левченко И.
	01.12.2017 года
	Превышение фактических показателей над плановыми

	3
	Вовлечение дополнительных доходов по земельному налогу с физических лиц:

КБК 182 1 06 06043 10 0000 110

в размере284,2 тыс.рублей;

	Заведующий сектором экономики и финансов-Лобова О.М.;

Старший инспектор Левченко И.
	01.12.2017 года
	Превышение фактических показателей над плановыми

	4
	Превышение фактических показателей над плановыми по доходам от сдачи в аренду имущества

КБК 951 1 11 05035 10 0000 120

в размере 217,3 тыс.рублей;

по штрафам, налогам и сборам

КБК 857 1 16 510000 02 0000 140 в размере 21,2 тыс. рублей
	Заведующий сектором экономики и финансов-Лобова О.М.;

Специалист I категории

Целенко Е.И.
	01.08.2017 года
	-